
2025/2026

203LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Pôle du 11 novembre A203

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

L, M, J, V Mer

Place Du Verger 07:30 07:20

 Courcelle 07:31 07:21

 Vignot 07:32 07:22

 Côteaux de l'Ernée 07:33 07:23

 Marollières 07:36 07:26

 Tilleuls 07:38 07:28

 Couturières 07:45 07:45

De Gâvre 08:02 07:52

RETOUR · vers Châlons-du-Maine R203
L, M, J, V Mer

Immaculée Conception 16:55 12:10

Square 17:00 12:11

 Couturières 17:10 12:16

 Tilleuls 17:22 12:28

 Marollières 17:25 12:31

 Côteau de l'Ernée 17:27 12:33

 Vignot 17:29 12:35

 Courcelle 17:30 12:36

Place Du Verger 17:31 12:37

Place du Verger
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Courcelle
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Vignot
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Côteaux de l’Ernée
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Marollières
SAINT-GERMAIN-LE-FOUILLOUX

Tilleuls
SAINT-GERMAIN-LE-FOUILLOUX

Square
CHANGÉ

De Gâvre
LAVAL

Immaculée Conception
LAVAL

Couturières
CHANGÉ


